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Starfshópur um skipulags- og uppbyggingarmál KR svæðisins 
 
Ábyrgðarmaður: 
Borgarstjórinn í Reykjavík. 
 
Hlutverk:  
Hlutverk starfshópsins er að annast viðræður Reykjavíkurborgar og Knattspyrnufélags Reykjavíkur 

(KR) um framtíðaruppbyggingu á umráðasvæði félagsins. Fyrir liggja tillögur sem KR hefur látið 

vinna fyrir sig og sent Reykjavíkurborg sem grunn að viðræðum. 

Helstu verkefni: 

 Að undirbúa nauðsynlegar deiliskipulagsbreytingar byggðar á hugmyndum félagsins um 

uppbyggingu. Annars vegar vegna íþróttamannvirkja og hins vegar vegna hugmynda um 

blandaða byggð umhverfis svæðið.  

 Að vinna kynningaráætlun fyrir hagsmunaaðila vegna  uppbyggingarhugmynda og gera tillögu 

um hvernig best verður staðið að vinnu við gerð nýs deiliskipulags.   

 Að vinna drög að samningi um skiptingu áætlaðra tekna af uppbyggingu vegna blandaðrar 

byggðar en gert er ráð fyrir að þær tekjur fjármagni uppbyggingu íþróttamannvirkja.  Vinna 

tillögur að tímasetningum uppbyggingar.   

 Að vinna tillögu um endurskoðun fjárfestinga- og tekjuáætlunar Reykjavíkurborgar ef með 

þarf til samræmis við uppbyggingartillögur um  íþróttamannvirki. 

 Að gera tillögur um samstarf við önnur íþróttafélög um nýtingu fyrirhugaðra mannvirkja ef 

svigrúm er til þess miðað við nýtingarþörf KR.  

 Að vinna drög að nýjum samstarfs- og styrkjasamningi milli KR og Reykjavíkurborgar. 

 Jafnframt verði skoðað hvort að starfsemi á vegum Reykjavíkurborgar geti rúmast í 

fyrirhuguðu atvinnuhúsnæði sem gert er ráð fyrir að rísi á svæðinu. 

Starfshópinn skipa:  
Fulltrúi, skrifstofu eigna og atvinnuþróunar (formaður).  
Fulltrúi, íþrótta- og tómstundasviði.  
Fulltrúi, umhverfis- og skipulagssviði. 
Fulltrúar Knattspyrnufélags Reykjavíkur. 
 
Starfsmaður:  
Starfsmenn skrifstofu eigna og atvinnuþróunar, íþrótta- og tómstundasviðs og umhverfis- og 
skipulagssviðs eftir atvikum og vinnu hópsins.  
 
Til ráðgjafar og samstarfs:  
Starfshópurinn leiti ráðgjafar innan og utan borgarkerfis hjá aðilum með sérþekkingu á 
viðfangsefninu.  
 
Starfstímabil: 
Starfshópur skili ábyrgðarmanni niðurstöðum fyrir lok apríl 2017. 
 

Reykjavík, [Dags.] 
 
 

Dagur B. Eggertsson 
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